
Uchwała Nr XLIV/311/2022 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie udzielenia Powiatowi Zamojskiemu pomocy finansowej  

 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz art. 10 ust. 2 ustawy z dnia                    

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) uchwala się, co 

następuje: 

  

§ 1 

 

Udziela się Powiatowi Zamojskiemu pomocy finansowej w 2022 r. w formie dotacji celowej 

na realizację zadania pn. „Modernizacja (przebudowa) drogi powiatowej nr.: 3286L relacji:                      

dr. woj. 843 – Sitno – Miączyn, powiat zamojski”, która na odcinku o długości ok. 11,5 km 

przebiega po terenie gminy Sitno . 

 

§ 2 

 

Przekazuje się środki finansowe na zadanie wymienione w § 1. Wysokość pomocy finansowej 

wyniesie 1 237 362,00 zł (słownie: jeden milion dwieście trzydzieści siedem tysięcy trzysta 

sześćdziesiąt dwa złote 00/100). 

 

§ 3 

 

Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia z Zarządem Powiatu Zamojskiego umowy 

określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia środków. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

/-/ Władysław Wydmański 

 

 

 

 

 

 


